

# Rosenberg Holding IVS

Daugbjergvej 28 3 1  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. februar 2019 - 31. januar 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/08/2020

Grethe Jørgensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Rosenberg Holding IVS

Daugbjergvej 28 3 1

8000 Aarhus C

e-mailadresse: rr@rtrosenberg.dk

CVR-nr: 38861654

Regnskabsår: 01/02/2019 - 31/01/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt andre hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 4.536, og selskabets balance pr. 31. januar 2020 udviser en egenkapital på kr. 19.426.

Resultatet anses som værende utilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2020/21.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. feb. 2019 - 31. jan. 2020

|  | Note | 2019/20<br>kr. | 2017/19<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger .....  |      | -2.173         | -3.871         |
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>-2.173</b>  | <b>-3.871</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....  |      | <b>-2.173</b>  | <b>-3.871</b>  |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og<br>tilgodehavender, der er anlægsaktiver ..... | 1    | 7.171          | -18.193        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....  |      | <b>4.998</b>   | <b>-22.064</b> |
| Skat af årets resultat .....   | 2    | -462           | 4.854          |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>4.536</b>   | <b>-17.210</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | 4.536          | -17.210        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>4.536</b>   | <b>-17.210</b> |

# Balance 31. januar 2020

## Aktiver

|  | Note     | 2019/20<br>kr. | 2017/19<br>kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... |          | 18.978         | 11.807         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>   | <b>3</b> | <b>18.978</b>  | <b>11.807</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>18.978</b>  | <b>11.807</b>  |
| Andre tilgodehavender .....                    |          | 3.755          | 4.854          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>             |          | <b>3.755</b>   | <b>4.854</b>   |
| Likvide beholdninger .....                     |          | 790            | 2.326          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>           |          | <b>4.545</b>   | <b>7.180</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                     |          | <b>23.523</b>  | <b>18.987</b>  |

# Balance 31. januar 2020

## Passiver

|  | Note | 2019/20<br>kr. | 2017/19<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 32.100         | 32.100         |
| Overført resultat .....  |      | -12.674        | -17.210        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>19.426</b>  | <b>14.890</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 0              | 0              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 4.097          | 4.097          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>4.097</b>   | <b>4.097</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>4.097</b>   | <b>4.097</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>23.523</b>  | <b>18.987</b>  |

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

|  | <b>2019/20</b> | <b>2017/19</b> |
|--|----------------|----------------|
|  | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Andel af overskud i tilknyttede virksomheder | 7.171          | -18.193        |
|  | <u>7.171</u>   | <u>-18.193</u> |

## 2. Skat af årets resultat

|                                 | <b>2019/20</b> | <b>2017/19</b> |
|---------------------------------|----------------|----------------|
|                                 | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Årets aktuelle skat             | 0              | 0              |
| Regulering skatter tidligere år | 637            | 0              |
| Årets udskudte skat             | -1.099         | 4.854          |
|                                 | <u>-462</u>    | <u>4.854</u>   |



### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Kapitalandele i<br/>tilknyttede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 30.000  |
| Tilgang                             | 0   |
| Afgang                              | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>30.000</b>   |
| Nettoopskrivninger primo            | -18.193   |
| Andel i årets resultat jf. note     | 7.171   |
| Udloddet udbytte                    | 0   |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>    | <b>-11.022</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>18.978</b>   |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| <b>Navn, retsform og hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Rtrosenberg IVS, Århus            | 100              | 18.978             | 7.171                     |

### 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret